
Zprávy ČAAF 5/2015 ze dne 30.4.2015 
 
Jednání Rady 
Ve čtvrtek 2. dubna od 18:00 proběhlo v sídle ČAAF jednání Rady. Přítomni byli 
všichni členové vyjma Filipa Kacerovského, který byl omluven. Konec jednání 
v 20:10. 
Jednotlivé body jednání: 

• Diskuse o stavu rozhodčích 
• Flagové mistrovství dospělých se uskuteční o víkendu 15.-16.8. Podle zájmu 

půjde o akci jednodenní nebo dvoudenní. Místo bude určeno později. 
• Flagová soutěž U15 proběhne v plánovaném formátu, tzn. celkem 6 turnajů, 

se začátkem v dubnu a koncem v říjnu, případně na přelomu října a listopadu. 
Propozice soutěže budou přijaty na příštím zasedání Rady, do té doby budou 
zjištěny možnosti potenciálních účastníků. Výzva k přihlašování byla rozeslaná 
klubům, možnost přihlašovat se plyne do 8.3. 

• Propozice juniorské a ženské soutěže budou vyhlášené po příštím zasedání 
Rady. Nejzazší termín přihlášek bude 30.6., Rada může lhůtu pro přihlášky 
zkrátit. Učinila by tak v případě, že nabyde jistoty, že všichni potenciální 
účastníci jsou již přihlášeni a zkrácení lhůty dá účastníkům jistotu. U19 soutěž i 
soutěž žen budou vypsané v 8s a/nebo 11s formě. 

• Příští jednání v úterý 28. dubna v 18:00 
 
Jednání Rady 
Jednání naplánované na 28. dubna bylo zrušeno z důvodu nepředložení žádných 
témat k řešení. Termín dalšího jednání nebyl stanoven. 
 
Termín a místo finále Divize I 
Czech Bowl XXII (finále letošní Divize I) se uskuteční v pondělí 20.7. v Praze. 
Konkrétní areál bude oznámen později. 
 
Mediální komise 
MK má nové složení – jediným členem je nyní Václav Blahout. 
 


